ہم نے کہا یا رسول اللہؐ وہ کس طرح صفیں بناتے ہیں تو فرمایا وہ پہلے اپنی اگلی صفوں کو مکمل کرتے ہیں اور صف میں ایک دوسرے سے جڑ کر کھڑے ہوتے ہیں۔

(صحیح مسلم کتاب الصلوٰۃ باب الامر بالسکون حدیث نمبر: 651)

روزنامہ افضل نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: edltor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 20 جون 2006ء 23 جمادی الاول 1427 ہجری 20 احسان 1385 شہس جلد 56-91 نمبر 134

وصیت اصلاح نفس کا

ذریعہ ہے

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں:-

”حضرت مسیح موعود نے لکھا ہے کہ وصیت ایمان

کی آزمائش کا ذریعہ ہے اور اس کے ذریعہ دیکھنا چاہتا

ہے کہ کون سچا مومن ہے اور کون نہیں۔ ہماری جماعت

اس وقت لاکھوں کی تعداد میں ہے مگر وصیت کرنے